
2023年7月

仕様変更のお知らせ

拝啓
平素は格別なご高配を賜り誠に感謝申し上げます。
O.S.SPEED B21 RONDA DRAKE EDITION ２のアウターヘッド印刷色に関して２
ロット目よりピンク部分を蛍光ピンクに変更しコーティング処理も廃止しております
１ロット目のカラーを好まれるお客様には大変ご迷惑をおかけしますが、よろしくお願い
いたします。

変更前 変更後
コーティング処理無し
蛍光ピンクに変更コーティング処理済

製品をプロデュースして頂いたロンダ・ドレイク氏よりアウターヘッド印刷色の変更希望があった
為、彼女のイメージにより近づけた蛍光ピンクに変更しました。
色表現を重視したためコーティング処理も廃止しました。
その他の箇所やアルマイト部には変更はありません。
アウターヘッド印刷部分のコーティング処理を廃止しました、パーツクリーナー等を使用すると塗装
部分が剥げる可能性がありますのでご注意ください。

お客様各位

※撮影状況や光の当たり具合、ご覧になる環境（ＰＣのモニタやスマホの画面）などにより
色合いが異なって見える場合があります。
写真と実物では色調が若干異なる場合がございますのでご了承ください。

初期ロット ２ロット目以降

O.S. SPEED B21 RONDA DRAKE EDITION2 (1CJ02) 
O.S. SPEED B21 RONDA DRAKE EDITION2 Combo Set (1CJ03) 

対象商品


